
Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de - 12.07.2023

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Erfurt, GC - 9Loch Herren: gelb Par: 35 Slope: 132 Course: 34.8
Damen: rot Par: 35 Slope: 122 Course: 35.5 Stand: 12.07.23, 20:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Hagemann, Tobias Erfurt, GC   8,7/  5  11  15 84/9,2

2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,6/  9  10  18 89/15,1
3 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  12,1/  7   9  16 87/12,8
** Vörös, Ferenc Erfurt, GC  16,5/  9   9  17 91/16,6
** Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,2/  9   9  18 88/15,0
6 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  16,3/  9   8  16 92/16,3
** Kämmer, Jochen Erfurt, GC  23,1/ 13   8  19 97/22,9
8 Vörös, Gudrun Erfurt, GC  26,9/ 15   7  21 98/26,4
9 Wolfram, Falko Erfurt, GC  26,4/ 15   6  19 100/26,2

10 Tomescheit, Alexander Erfurt, GC  21,3/ 12   5  13 100/21,3
* Schieck, Frank Erfurt, GC  18,4/ 11   5  10 100/18,5
* Wagner, Volker Erfurt, GC  18,8/ 11   5  13 98/18,8

13 Wolf, Matthias Erfurt, GC  29,2/ 17   4  20 103/28,8
* Feldner, Antje Erfurt, GC  51,6/ 28   4  21 124/51,5
* Hempel, Uwe Erfurt, GC  29,9/ 17   4  12 112/29,9
* Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  29,6/ 17   4  14 109/29,6

17 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/ 15   3  15 105/26,5
* Schönemann, Marcel Weimarer Land, GR  54,0/ 31   3  33 119/38,3

19 Hempel, Anke Erfurt, GC  38,2/ 21   1  13 118/38,2
20 Zentner, Thorsten Erfurt, GC  54,0/ 31   0  10 139/54,0

** Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  52,6/ 29   0  15 132/52,6
** Hagemann, Sylvia Erfurt, GC  54,0/ 30   0  15 132/54,0

Netto HCP bis --
1 1 Schönemann, Marcel Weimarer Land, GR  54,0/ 31   3  33 119/38,3
2 2 Feldner, Antje Erfurt, GC  51,6/ 28   4  21 124/51,5
3 * Vörös, Gudrun Erfurt, GC  26,9/ 15   7  21 98/26,4

4 Wolf, Matthias Erfurt, GC  29,2/ 17   4  20 103/28,8
5 Kämmer, Jochen Erfurt, GC  23,1/ 13   8  19 97/22,9
* Wolfram, Falko Erfurt, GC  26,4/ 15   6  19 100/26,2
7 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,6/  9  10  18 89/15,1
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,2/  9   9  18 88/15,0
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Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de-12.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 12.07.23, 20:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

9 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  16,5/  9   9  17 91/16,6
10 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  16,3/  9   8  16 92/16,3

* Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  12,1/  7   9  16 87/12,8
12 Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  52,6/ 29   0  15 132/52,6

* Hagemann, Sylvia Erfurt, GC  54,0/ 30   0  15 132/54,0
* Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/ 15   3  15 105/26,5
* Hagemann, Tobias Erfurt, GC   8,7/  5  11  15 84/9,2

16 Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  29,6/ 17   4  14 109/29,6
17 Tomescheit, Alexander Erfurt, GC  21,3/ 12   5  13 100/21,3

* Hempel, Anke Erfurt, GC  38,2/ 21   1  13 118/38,2
* Wagner, Volker Erfurt, GC  18,8/ 11   5  13 98/18,8

20 Hempel, Uwe Erfurt, GC  29,9/ 17   4  12 112/29,9
21 Schieck, Frank Erfurt, GC  18,4/ 11   5  10 100/18,5

* Zentner, Thorsten Erfurt, GC  54,0/ 31   0  10 139/54,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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